МИНИСТЕРСТВО АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 сентября 2009 г.                                                        № 24

О внесении дополнения и изменения

в   постановление    Министерства

архитектуры   и     строительства

Республики Беларусь

от 30 декабря 2008 г. № 62

      На основании  Указа Президента Республики Беларусь от 21 августа 2009 г.

№ 427 "Об удешевлении строительства гаражей и автомобильных стоянок", пункта 3

Порядка  формирования  и  использования  средств  инновационных  фондов в 2009

году, утвержденного  распоряжением  Президента  Республики  Беларусь от 12 мая

2009 г.  № 136рп  и  в   соответствии  с  подпунктом  5.6 пункта 5 Положения о

Министерстве  архитектуры и строительства  Республики  Беларусь, утвержденного

постановлением Совета Министров  Республики  Беларусь от 31 июля 2006 г. № 973

"Вопросы  Министерства  архитектуры  и  строительства   Республики  Беларусь",

Министерство архитектуры и строительства ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести   в   Инструкцию  о  порядке   образования  инновационного  фонда

Министерства  архитектуры  и  строительства  Республики  Беларусь на 2009 год,

утвержденную   постановлением   Министерства   архитектуры   и   строительства

Республики Беларусь от 30 декабря 2008 г. № 62  (Национальный реестр  правовых

актов  Республики  Беларусь, 2009 г.,  № 58, № 8/20311), следующие  дополнение

и изменение:

      абзац второй  части  первой пункта 5 дополнить словами: ", строительства

гаражей и автомобильных стоянок;";

      в пункте 8 слова "последнего дня" заменить словами "25 числа".

Министр                                                           А.И.Селезнев